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Z.48

Z.19

Z.54

Z.49

Z.8

Z.93

Z.82
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Z.45
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Z.24
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P opov

Tom áš

Stráž

Suchá

Suchá

Le opold

Třídom í

Důl Ada m

Svornost

P ope liště

Ma riánská

Dívč í skok

Vlč í hřb e t

Důl Rovnost

Če rná skála

Důlní vrchy

Na Klob ouku

U sje zdovky

Na d Hlub okým

Sta ré Je le ní

Čim ický vrch

Ka m e nná hora

Stříb rný vrch

Šlikův hráde k

P opovská hora

Na d Bra trstvím

Jáchym ov-Ra dium  P a la ce

Eliášův 
potok

Eliá
šův
 po
tok

Eliášův potok

Stísněný potok

Jác
hym
ovs
ký 
pot
ok

Jáchym ovský potok

Jáchym ovský potok

Suchá

JÁCHYMOV

Bra trství

Ma riánská

Nové Město

LEGENDA
hra nice  ka ta strálního úze m í
hra nice  ře še ného úze m í
pa rce lní hra nice
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plocha zm ěn v kra jině (+ozna č e ní K.1)

"
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plocha pře sta vb y (+ozna č e ní P .1)
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za stavite lná plocha (+ozna č e ní Z.1)
koridor dopra vní infra struktury, ozna č e ní koridoru
za sta věné úze m í vym e ze né ke  dni 1.1.2022
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